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Podczas tegorocznego Festiwalu Muzyki Filmowej atrakcje czekają na melomanów w każdym wieku. Z

myślą o najmłodszych adeptach muzyki, organizatorzy przygotowali koncerty w ramach pasma

FMF4kids. W sobotę 30 maja, o godz. 12:00 zapraszamy do Centrum Kongresowego ICE Kraków na

pokaz magicznych filmów Grufołak i Dziecko Grufołaka z muzyką René Aubry graną na żywo. Tego

samego dnia o godz. 14:00 w Filharmonii Krakowskiej odbędzie się koncert Młodzi na poważnie w

wykonaniu FMF Youth Orchestra pod batutą Moniki Bachowskiej.

– Festiwal Muzyki Filmowej w Krakowie konsekwentnie rozwija linię programową dedykowaną

dzieciom i młodzieży. Tegoroczna edycja festiwalu zapewni atrakcje zarówno najmłodszym

odbiorcom festiwalu, jak i ich najbliższym– mówi Izabela Helbin, Dyrektor Krakowskiego Biura

Festiwalowego.

Grufołak i Dziecko Grufołaka to dwie magiczne krótkometrażowe animacje, powstałe jako

adaptacje książek ilustrowanych o tych samych tytułach. Opowiadają historię małej myszki,

która dzięki swemu sprytowi ucieka przed rozmaitymi niebezpieczeństwami, w tym i

największym z nich – Grufołakiem. Książki spotkały się z ogromnym uznaniem wśród rodziców,

sprzedając się w ponad 13 milionach kopii, a bajki nie tylko wygrały liczne nagrody, ale i podbiły

serca dzieci na całym świecie.

Kolejną atrakcją festiwalu będzie koncert Młodzi na poważnie, podczas którego zabrzmią

kompozycje wybitnych polskich muzyków – Michała Lorenca (Bandyta, Psy, Ojciec Mateusz) oraz

Krzesimira Dębskiego (Ogniem i mieczem), uzupełnione o utwory z największych zagranicznych

produkcji filmowych ostatnich lat.

 – Zawsze marzyliśmy o młodzieżowej orkiestrze FMF. Spełnienie tych marzeń stało się możliwe

dzięki wspólnemu powołaniu przez Festiwal Muzyki Filmowej i Krakowską Filharmonię zespołu

FMF Youth Orchestra. Skład tego projektowego zespołu stanowią najzdolniejsi uczniowie

krakowskich szkół muzycznych, wybranych przez krakowską dyrygentkę i pedagoga - Monikę

Bachowską – mówi Robert Piaskowski, Dyrektor artystyczny FMF.

Bilety na koncerty w ramach pasma FMF4kids można będzie kupić od 8 kwietnia na stronie 

www.eventim.pl oraz w czterech punktach informacji miejskiej InfoKraków: przy ul. św. Jana 2,

w Pawilonie Wyspiańskiego (pl. Wszystkich Świętych 2), w Sukiennicach (Rynek Główny 1/3) i w

Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11).
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